22PA - Bando progetti Associazioni 2022

Ses N.
sione prog
1
1
2
3
2
4
5
3
6
7
8
4 9
10
11

Proto
collo

5174

12900

13760

13761

14602

14900

22266

22279

22282

22474

22499

Data
Spedizione

09/03/2022

10/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

05/07/2022

08/07/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

Orario

Spedizione

16:20:26

10:19:49

10:17:36

10:18:12

10:39:22

10:50:11

11:44:08

12:16:33

12:32:16

12:12:17

15:14:58

Denominazione

CONFINDUSTRIA EMILIA
AREA CENTRO: LE IMPRESE
DI BOLOGNA, FERRARAE
MODENA

CONFARTIGIANATO DI
FERRARA

C.N.A. FERRARA SERVIZI ED
INFORMATICA - S.C.AR.L.

C.N.A. FERRARA SERVIZI ED
INFORMATICA - S.CAAR.L.

ASCOM CONFCOMMERCIO
IMPRESE PER L'ITALIA
DELLA PROVINCIA DI
FERRARA

C.N.A. FERRARA SERVIZI ED
INFORMATICA - S.C.AR.L.

CONFESERCENTI FERRARA

LEGACOOP ESTENSE

LEGACOOP ESTENSE

COLDIRETTI FERRARA

COLDIRETTI FERRARA

GRADUATORIA GENERALE DOMANDE AMMESSE

Codice Fiscale

91398840370

80005900388

00532600384

00532600384

80005120383

00532600384

80007790381

94185450361

94185450362

80007930383

80007930383

Regime
aiuto

De Minimis n.
1407/2013

De Minimis n.
1407/2013

De Minimis n.
1407/2013

De Minimis n.
1407/2013

De Minimis n.
1407/2013

De Minimis n.
1407/2013

De Minimis n.
1407/2013

De Minimis n.
1407/2013

De Minimis n.
1407/2013

De Minimis n.
1407/2013

De Minimis n.
1407/2013

Tipo

Progetto

Singolo

Singolo

Singolo

Singolo

Singolo

Singolo

Singolo

Singolo

Singolo

Singolo

Singolo

Progetto

INTERNATIONAL CLUB
FARETE 2022

TALENTS LAB

SCINTILLE

BUONGIORNO
CERAMICA

TALENT DAY 2022

SETTORE TESSILE:
RIPOSIZIONAMENTO
POST PANDEMICO

LA CITTA CHE VORREI
2022

PODCAST PER LA
PROMOZIONE DEL
MODELLO
COOPERATIVO

LE COOPERATIVE
DELLA PESCAE
DELL'ACQUACOLTURA
AL SALONE DEL MARE

GIORNATE
PROVINCIALI DEL
RINGRAZIAMENTO

2022

COLDIRETTI SUMMER
NIGHT - LANOTTE
GIALLA 2022

RNA CAR 21351

Totale Spese
Ammesse

€10.000,00

€8.000,00

€10.400,00

€10.400,00

€4.847,69

€10.400,00

€9.100,00

€10.000,00

€9.998,22

€25.300,00

€7.127,00

Importo
soncesso

€6.000,00

€4.800,00

€6.000,00

€6.000,00

€2.908,61

€6.000,00

€5.460,00

€6.000,00

€5.998,93

€6.000,00

€4.276,20

R.A.

4%

Sl

SI

S

SI

S

Sl

Sl

NO

NO

Sl

Stato
domanda

Concessione
(Ammessa)

Concessione
(Ammessa)

Concessione
(Ammessa)

Concessione
(Ammessa)

Concessione
(Ammessa)

Concessione
(Ammessa)

Concessione
(Ammessa)

Concessione
(Ammessa)

Concessione
(Ammessa)

Concessione
(Ammessa)

Concessione
(Ammessa)

COR
RNA

8936335

8936338

9040273

9040275

9081843

9081845

10079573

10079574

10079580

10079577

10079589

Sessioni 1-2-3-4

Codice CUP

B39J22003410003

B79J22002600003

B79J22002630003

B79J22002640003

B79J22002710003

B79J22002720003

B79J22003530003

B79J22003540003

B79J22003550003

B79J22003560003

B79J22003570003

Provvedimento
di ammissione

DSG 161 del
27/06/22

DSG 161 del
27/06/22

DSG 168 del
30/06/2022

DSG 168 del
30/06/2022

DSG 186 del
19/07/22

DSG 186 del
19/07/22

DSG 298 del
22/12/22

DSG 298 del
22/12/22

DSG 298 del
22/12/22

DSG 298 del
22/12/22

DSG 298 del
22/12/22



