Ses sione	N. prog	Proto collo	Data Spedizione	Orario Spedizione	Denominazione	Codice Fiscale	Regime aiuto	Tipo Progetto	Ambito	Progetto	Totale Spese Ammesse	Importo concesso	R.A. 4%	Stato domanda	COR RNA	Codice CUP	Provvedimento di ammissione
1	1	5174	09/03/2022	16:20:26	CONFINDUSTRIA EMILIA AREA CENTRO: LE IMPRESE DI BOLOGNA, FERRARA E MODENA	91398840370	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	2	INTERNATIONAL CLUB FARETE 2022	€10.000,00	€6.000,00	SI	Concessione (Ammessa)	8936335	B39J22003410003	DSG 161 del 27/06/22
	2	12900	10/06/2022	10:19:49	CONFARTIGIANATO DI FERRARA	80005900388	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	4	TALENTS LAB	€8.000,00	€4.800,00	SI	Concessione (Ammessa)	8936338	B79J22002600003	DSG 161 del 27/06/22
2	3	13760	22/06/2022	10:17:36	C.N.A. FERRARA SERVIZI ED INFORMATICA - S.C.A.R.L.	00532600384	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	4	SCINTILLE	€10.400,00	€6.000,00	SI	Concessione (Ammessa)	9040273	B79J22002630003	DSG 168 del 30/06/2022
	4	13761	22/06/2022	10:18:12	C.N.A. FERRARA SERVIZI ED INFORMATICA - S.C.A.R.L.	00532600384	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	1	BUONGIORNO CERAMICA	€10.400,00	€6.000,00	SI	Concessione (Ammessa)	9040275	B79J22002640003	DSG 168 del 30/06/2022
3	5	14602	05/07/2022	10:39:22	ASCOM CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA DELLA PROVINCIA DI FERRARA	80005120383	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	4	TALENT DAY 2022	€4.847,69	€2.908,61	SI	Concessione (Ammessa)	9081843	B79J22002710003	DSG 186 del 19/07/22
	6	14900	08/07/2022	10:50:11	C.N.A. FERRARA SERVIZI ED INFORMATICA - S.C.A.R.L.	00532600384	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	3	SETTORE TESSILE: RIPOSIZIONAMENTO POST PANDEMICO	€10.400,00	€6.000,00	SI	Concessione (Ammessa)	9081845	B79J22002720003	DSG 186 del 19/07/22
4	7	22266	26/10/2022	11:44:08	CONFESERCENTI FERRARA	80007790381	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	3	LA CITTA CHE VORREI 2022	€9.100,00	€5.460,00	SI	Concessione (Ammessa)	10079573	B79J22003530003	DSG 298 del 22/12/22
	8	22279	26/10/2022	12:16:33	LEGACOOP ESTENSE	94185450361	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	4	PODCAST PER LA PROMOZIONE DEL MODELLO COOPERATIVO	€10.000,00	€6.000,00	NO	Concessione (Ammessa)	10079574	B79J22003540003	DSG 298 del 22/12/22
	9	22282	26/10/2022	12:32:16	LEGACOOP ESTENSE	94185450362	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	3	LE COOPERATIVE DELLA PESCA E DELL'ACQUACOLTURA AL SALONE DEL MARE	€9.998,22	€5.998,93	NO	Concessione (Ammessa)	10079580	B79J22003550003	DSG 298 del 22/12/22
	10	22474	28/10/2022	12:12:17	COLDIRETTI FERRARA	80007930383	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	1	GIORNATE PROVINCIALI DEL RINGRAZIAMENTO 2022	€25.300,00	€6.000,00	SI	Concessione (Ammessa)	10079577	B79J22003560003	DSG 298 del 22/12/22
	11	22499	28/10/2022	15:14:58	COLDIRETTI FERRARA	80007930383	De Minimis n. 1407/2013	Singolo	1	COLDIRETTI SUMMER NIGHT - LA NOTTE GIALLA 2022	€7.127,00	€4.276,20	SI	Concessione (Ammessa)	10079589	B79J22003570003	DSG 298 del 22/12/22